
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Operátor ICT, a.s.
sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a Petrem Suškou MSc., členem
představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod sp. zn. B 19676 
   
(dále jen “Objednatel”)

a

LEEF Technologies s.r.o.
sídlo: Ořechová 1789/28, Kobylisy, 182 00 Praha 8
IČO: 29000793
DIČ: CZ29000793
zastoupená: Mgr. Martinem Cmíralem, Ph.D., jednatelem                                                                      

      
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod sp. zn. C 159030
                                     
(dále jen “Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní 
strana“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2020 Smlouvu o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
20.7.2020, dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.6.2021 a dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 
24.3.2022 (dále jen „Smlouva“).

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele zpracovat a předat Objednateli dokumentaci
s názvem Rozvoj dobíjecí infrastruktury v hlavním městě Praze – studie proveditelnosti a poskytnout
mu další související plnění dle čl. I. odst. 3 Smlouvy.

Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2510 ze dne 19.9.2022 s názvem „ke schválení dokumentu 
"Realizace dobíjecí infrastruktury na území hl.m. Prahy - porovnání variant koncese a joint venture“ 
včetně rozhodnutí o výběru jedné varianty, Dílčího příkazu a Smlouvy o dílo a úpravy rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v roce 2022“, požádala společnost Operátor ICT, a.s. o realizaci varianty koncesního modelu 
rozvoje dobíjecí infrastruktury v hlavním městě Praze. S ohledem na skutečnost, že finanční rámec 
Smlouvy dosud nebyl vyčerpán a Objednatel má zájem na další spolupráci se Zhotovitelem, dohodly se 
smluvní strany na prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy a za tímto účelem uzavřely v souladu s čl. 
VIII odst. 9 Smlouvy Dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“)

lil■ 
BI 
OPERÁTOR ICT 



2

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Čl. VIII odst. 1. Smlouvy se mění tak, že nyní zní:
„1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023 nebo do okamžiku, kdy 
celková cena plnění dle čl. III odst. 1 a 2 této Smlouvy dosáhne 1.860.000,- Kč bez DPH podle 
toho, která z těchto skutečností nastane dříve.“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

II. ZÁVĚR

1. Tento Dodatek obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se k jeho předmětu.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
3. Konkrétní den nabytí platnosti se váže k připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, poslední smluvní stranou k tomuto Dodatku. Tento Dodatek je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál.

4. Zástupci smluvních stran si tento Dodatek přečetli a na důkaz svého souhlasu s ním, k němu 
připojují své podpisy.

lil■ 
BI 
OPERÁTOR ICT 




